



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

WEDELLSTRASSE APS

C/O ED-DATA A/S, GRENÅVEJ 627A, GRENÅVEJ 627A, 8541 SKØDSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2023

John Skibsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wedellstrasse ApS c/o ED-DATA A/S, Grenåvej 627A Grenåvej 627A 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 31 88 55 74 Stiftet: 16. december 2008 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Philip Michael Davidsen, formand Torsten Koster Jesper Løfgren Ellegaard
Direktion	John Skibsted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i investeringsøjemed at eje selskabet GG Wedellstrasse 30-66 GmbH.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer fortsat positiv drift i 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 EUR	2021 EUR
BRUTTOTAB		-1.677	-1.480
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		169.561	20.311
Andre finansielle indtægter.....	1	4.575	1.913
Andre finansielle omkostninger.....		-97	0
RESULTAT FØR SKAT		172.362	20.744
Skat af årets resultat.....	2	-605	-95
ÅRETS RESULTAT		171.757	20.649
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		60.483	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		169.561	20.311
Overført resultat.....		-58.287	338
I ALT		171.757	20.649

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 EUR	2021 EUR
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		479.759	310.198
Finansielle anlægsaktiver.....	3	479.759	310.198
ANLÆGSAKTIVER.....		479.759	310.198
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		236.635	374.761
Udsudte skatteaktiver.....		0	319
Tilgodehavender.....	4	236.635	375.080
Likvider.....		18.642	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		255.277	375.080
AKTIVER.....		735.036	685.278
PASSIVER			
Anpartskapital.....		16.798	16.798
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		454.758	285.197
Overført overskud.....		194.558	252.845
Forslag til udbytte.....		60.483	0
EGENKAPITAL.....		726.597	554.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.828	126.113
Selskabsskat.....		286	0
Anden gæld.....		4.325	4.325
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.439	130.438
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.439	130.438
PASSIVER.....		735.036	685.278
 Medarbejderforhold	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	16.798	285.197	252.845	0	554.840
Forslag til resultatdisponering.....		169.561	-58.287	60.483	171.757
Egenkapital 31. december 2022.....	16.798	454.758	194.558	60.483	726.597

NOTER

			Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.575	1.913	1
	4.575	1.913	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	286	0	2
Regulering af udskudt skat.....	319	95	
	605	95	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i datter- virksomhed	3
Kostpris 1. januar 2022.....		25.000	
Kostpris 31. december 2022.....		25.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		285.198	
Årets værdireguleringer		169.561	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		454.759	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		479.759	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudt skatteaktiv.....	319	414	4
	319	414	
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	5
